

Kubas kvarterskommittéer firar 65 år



POR LA UNIDAD DEL BARRIO

Kubas kvarterskommittéer försvarar revolutionen

Kommittéerna för revolutionens försvar (CDR) kommer att fira sitt 65-årsjubileum 2025 och Mirando al Mar-avdelningarna sitt 55-årsjubileum.

Att stärka medlemmarnas engagemang för revolutionära ideal och aktivt deltagande i samhället är en del av målen för kampanjen för 65-årsjubileet av Kommittéerna för revolutionens försvar, CDR.

Gerardo Hernández Nordelo, republikens hjälte och nationell samordnare för CDR, sade igår vid en presskonferens att organisationens grundläggande avsikt efter 65 år är ?att komma närmare och närmare vårt folk, att komma närmare och närmare problemen i våra samhällen, att engagera sig i alla dessa aktiviteter, inte bara de traditionella, som insamling av råmaterial, bloddonationer eller revolutionär vaksamhet, utan allt som på ett eller annat sätt påverkar våra samhällen?.



Gerardo Hernández Nordelo, ordförande för CDR-kommittéerna.

Gerardo satt 17 år i USAs fängelser, dömd till dubbel livstid. Det för att han höll Kuba informerat om planerade terroristaktioner från USA mot sitt land. Han frigavs efter en mångårig internationell kampanj, tillsammans med fyra andra kubaner, i en uppgörelse mellan Obama- och Castroregeringarna.

Hernández Nordelo reflekterade över de viktiga uppgifter som landets största massorganisation har, och hänvisade till det stöd som CDR:erna ger i processen för delegaternas ansvarsskyldighet gentemot sina väljare. ?Cederistas finns naturligtvis i alla stadsdelar och samhällen, där de hjälper till att organisera och aktivt deltar i församlingarna?, betonade han. [Detta handlar om att alla folkvalda i Kuba regelbundet måste möta sina väljare och på öppna möten redogöra för vad de åstadkommit. Väljarna har då möjlighet att kommentera och kritisera.]

Firandet kommer att uppmuntra utvecklingen av olika åtgärder för att uppfylla organisationens uppgifter och uppdrag, med en inverkan på stärkandet av den revolutionära folkliga vaksamheten och kampen mot social indisciplin, olagligheter och brottslighet.



Kvartersfest, en vanlig aktivitet för CDR-kommittéerna

Granma 241015

¿Cómo defender la Revolución, desde el barrio, 65 años después?

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

